御関係各位 令和8年1月
施工業者  株式会社 氏田組

 皆様におかれましては、吉田吉栄地内における、ほ場整備工事に

ご協力いただき誠にありがとうございます。

 この度、ほ場整備工事における排水管布設に伴い、下記の通り

市道粟生津鴻巣線を一部区間全面通行止めといたします。

 通行止めで大変ご不便をおかけいたしますが、ご理解とご協力の程

よろしくお願い申し上げます。

 なお、お気付きの点等ございましたら、下記までご連絡ください。

富永・吉栄２期地区 区画整理第２次工事
燕市 吉田吉栄 地内
新潟地域振興局 巻農業振興部 農地整備課
令和８年２月１６日 ～ 令和８年４月１０日迄 (予定)
市道粟生津鴻巣線の一部区間 (下記施工位置図参照)
終日通行止め

【問合せ先】
株式会社  氏田組
燕市分水あけぼの1丁目1-72 ℡ 0256-98-3131
土木部 氏田 基博

施 工 位 置 図

規 制 形 態

施 工 業 者
住 所
現 場 責 任 者

ほ場整備工事における排水管布設時の通行止めのご案内

―記―

工 事 名
工 事 場 所
発 注 者
通 行 止 期 間
通 行 止 区 間

期間中

全面通行止め

氏田組

現場事務所